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Lietuvos Motokroso Čempionatas Komandiniai
    2018

#1 #2 #3

Pos No. Name Total Diff Gap R1 Total R1 Total R1 Total

1 URS Utena Racing School.lt 1702 0 0 586 586 512 512 604 604

2 ACH Achilo motoklubas 1650 52 52 524 524 590 590 536 536

3 ZEM Žemaitija 1473 229 177 502 502 445 445 526 526

4 SEM Panevežio MSK Sema 1242 460 231 404 404 392 392 446 446

5 SPH MSK Sphagnum 1050 652 192 342 342 332 332 376 376

6 KIR MSK Kirai - Gull MX 896 806 154 298 298 336 336 262 262

7 DAK Dakaras - Šiauliai 808 894 88 252 252 310 310 246 246

8 OSC Oscar MX Team 750 952 58 245 245 206 206 299 299

9 MBP MBP Motocross Team 714 988 36 213 213 318 318 183 183

10 JAW Kauno Jawos 670 1032 44 254 254 254 254 162 162

11 SUD Sūduvos motokroso klubas 412 1290 258 175 175 139 139 98 98

12 VED Kėdainių r. STK Vedavas 342 1360 70 82 82 104 104 156 156

13 PAG Pagirių motokrosas 327 1375 15 127 127 138 138 62 62

14 DEV Alytaus MK Intermotos - Devyniukė 315 1387 12 78 78 87 87 150 150

15 IBC Motoklubas IBC 190 1512 125 62 62 71 71 57 57

16 AGA Biržų r. motoklubas Agaras 154 1548 36 36 36 50 50 68 68

17 PON Biržų r. motoklubas Ponoras 150 1552 4 36 36 38 38 76 76

18 DAR Anykščių klubas Daradas 102 1600 48 62 62 40 40 x x

19 VIE Rokiškio r. AMSK Viesulas 96 1606 6 55 55 41 41 x x

20 TAU MK Tauragė  21 1681 75 x x 21 21 x x

21 BRO Brolių jėga 11 1691 10 x x 11 11 x x

22 WBR WBR racing team 9 1693 2 x x 9 9 x x

Event Legend

#1 2018.04.21-22 NISSAN Lietuvos MX Cemp I etapas #3 2018.06.30-07.01 NISSAN Lietuvos MX Cemp III etapas

#2 2018.05.19-20 NISSAN Lietuvos MX Cemp II etapas
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